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Vägmärken

I Ecuador är det många gånger dåligt skyltat utmed vägarna, vilket inte spelar så stor roll
längre med dagens gps som de flesta har tillgång till. Förr var det annorlunda, både i
Sverige som här, då det i princip var tvunget med en bra bilkarta för att veta att man körde
rätt. Det och en bra beskrivning till platsen som var slutmålet avgjorde om det blev
felkörningar eller omvägar. 

Nedräkningen har börjat känns det som. I slutet av maj avslutas perioden då vi nästan
varit ute i fem år i Ecuador. Först i Ibarra och nu i Manabí och Manta. Därför känns det
viktigt att få lämna efter sig lite riktmärken som förhoppningsvis kan ge god eftersmak
och kunna vara en start eller fortsättning på livsvägen för de människor vi haft kontakt
med eller mött under tiden.  

Julia, en kvinna i 50-årsåldern som kom till mig för samtal berättade att hon ju faktiskt
växte upp i en bra familj och hade goda möjligheter att få utbilda sig på universitetet efter
gymnasiet. Men då dök han upp, han som skulle bli mannen i hennes liv. 



“Jesus svarade: Jag är vägen, sanningen och livet. Ingen kommer till Fadern utom
genom mig. Om ni har lärt känna mig skall ni också lära känna min fader. Ni känner
honom redan nu och ni har sett honom”
                                                                                 Johannes 14:6-7

 

Han tog henne med storm, charmig och rolig var han. Hon blev blixtförälskad och ganska så snabbt
innan hon ens hade lärt känna honom ordentligt rymde hon med honom. Han hade ju lovat henne
guld och gröna skogar och utmålat ett liv med honom som paradiset självt. Det blev aldrig som han
hade beskrivit. Det blev istället extrem fattigdom, en madrass på golvet i ett brädskjul och många
barn. Åh, så många gånger hon ångrat att hon inte lyssnade på sina föräldrar. Då hade hennes liv
kunnat se annorlunda ut. 
Jag försökte inge henne hopp i att hon fortfarande var relativt ung och förhoppningsvis kunde få
många år framåt som hon kunde fylla med mening och trygghet. Hon hade ju kommit bort ifrån
mannen som aldrig hade funnits där för henne, som misshandlat henne på alla möjliga sätt under 32
år och som dessutom varit notoriskt otrogen. Julia stod i en process av att förlåta sig själv efter all
skuld som hon tagit på sig för allt ont som hänt bara för att hon valt fel en gång för länge sen.

Samtidigt var det en ny tid, en ny väg framåt som andades säkerhet och frihet. För henne var det en
nystart att kunna vara hemma utan oro för när slag, skrik eller klagomål skulle dyka upp. Det hade
varit vardagsmat innan. Nu var en annan tid som hennes kropp och själ skulle hitta sin fästpunkt i.
Hon hade ju också barnen och barnbarnen, de som var hennes glädje i livet. 

PAOLA OVAN, GENESIS HÄR OCH 
NICOLE TILL HÖGER HÅLLER I
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Julia sa många gånger till mig; -Du måste berätta för andra om mitt liv så att ingen gör
samma misstag som jag. Det är inte bra att stanna kvar i en relation där det förekommer
våld. 

Därför är det så bra att arbetet som görs i Vingar till Frihet fortsätter och når nya kvinnor
och familjer som kan få hopp i en trasig värld. Det slutar inte med att vi åker till Sverige
utan alla som är involverade kommer att jobba vidare under Paola Delgados ledning. 

Nya utmaningar för detta år har varit att skolan Teodoro Kelly i Durán har bett om
utbildning till både skolpersonal, föräldrar och barn så Vingar till Frihet har varit
engagerade i det arbetet. Vi stärks när vi leker programmet hade en tredagars intensiv
utbildning för alla barnen. 
Nicole och jag är i slutfasen av att färdigställa en manual för ett mansprogram som vi ska
starta i mars med några pilotgrupper från tonfiskfabriken Marbelize. Det blir mycket
intressant att se hur männen reagerar på att reflektera och analysera teman som identitet,
kommunikation, hälsa och sexualitet, faderskap, myter kring våld och hur man kan välja
förändring. 
Med Génesis har vi också börjat en ny grupp med kvinnor i vårt psykoterapiprogram som vi
också ger för personal på tonfiskfabriken. I april så blir det nystart för programmet “Vi
stärks när vi leker” som fått ekonomiskt bidrag från Equmenia. Det känns viktigt och
värdefullt att den prevention om sexuella övergrepp mot barn kan få fortsätta. 

Det är jätteroligt att vi i mitten av januari fått hit missionsvolontär Nora Gustafsson som
är med i arbetet som vi gör. Hon stannar i två månader hos oss. 

BESÖK AV DE BÅDA ORDFÖRANDENA I FÖRBUNDSKYRKANS ADMINISTRATIVA RÅD OCH
PASTORSRÅDET, CRISTIAN SANI OCH VIRGILO DELGADO PÅ CENTRAT I MONTECRISTI.



Pepe har haft fullt upp med byggnation under främst december då det blev en ny byggnad på
tomten i Montecristi, en stor uteplats, typ en utomhusveranda med tak och lastpallar som ramar
in ytan. Runtomkring växer det nu plantor och blommor. Tanken är en plats för återhämtning och
ett större fritt utrymme för grupper. 

Det har ännu inte blivit någon resa till norra distriktet för att prata om boken 
Aprendiendo a Conocernos - Lär känna varandra då det blev avbokat. 
Däremot kom vi till Guayaquil och den församling som drev skolan Telmo Marquina som var
Gunillas arbetsplats under de första åren i Durán. Det var roligt att vara tillbaka och träffa en del
av de personer jag hade kontakt med då. Jag fick berätta om hur man kan fortsätta lära känna
varandra med ömsesidig respekt och kärlek som grundbult i äktenskapet.

Tack för ert stöd i bön och ekonomiska medel. Det ger hopp för många människor och visar på en
väg som är värd att vandra.  

I FÖRSAMLINGEN VIDA ETERNA I GUAYAQUIL, EL GUASMO SUR. PASTORN HETER JOSÉ URGUILES. 



      
     
     Böneämnen

Be för Förbundskyrkan och dess årskonferens den 27-29:e mars samt alla lokala församlingar.
Be för verksamheten Vingar till Frihet och dess olika verksamheter. 
Be för Ecuador som land och för säkerhetsaspekten. 
Be för vår hälsa, om beskydd för oss och att vårt liv här kan få vittna om Jesus. 
Be för vår tid som är kvar här och för vägen framåt. En ny ansökan om uppehållstillstånd till
Migrationsverket för Pepe är inlämnad och där väntar vi på beskedet. Gunilla söker jobb i
Sverige from augusti och framåt. 

         Guds bästa
    Pepe & Gunilla 

NYBYGGET - VÅR CABAÑA 



PROGRAMMET FÖR TONÅRINGAR - TRO PÅ DEJ SJÄLV 

VÄLKOMNANDE FÖR NORA TILL VINGAR TILL FRIHET

DEN NATIONELLA ÅRSKONFERENSEN FÖR
FÖRBUNDSKYRKAN HÅLLS I SLUTET AV MARS

GUD ÄR GOD ÄR TEMAT


